2020年5月1日

「人間－生活環境系学会」購読会員入会のご案内

拝啓
　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
人間－生活環境系学会は、健康で快適に活動できる生活環境の実現に努め、人々の生活における質の向上に貢献することを目的として活動している学術団体です。活動の成果は本学会発行の和文誌「人間と生活環境」、英文誌「Journal of the Human-Environment System」において報告されています。
[bookmark: _GoBack]　本学会の活動及びその成果をより広くご理解いただくために、購読会員（年会費：9000円、原則として英文誌、和文誌、送料込）を設けております。是非、購読会員としてご入会いただきたく、ご案内申し上げます。下記に必要事項をご記入の上、お申し込みください。なお、学会誌の詳細は当学会のHP : https://jhes-jp.com/blog/でご覧いただけます。
敬具

人間－生活環境系学会事務局
〒457-8530 名古屋市南区滝春町10番地3
大同大学工学部建築学科
かおりデザイン専攻　光田研究室内
E-mail：es.human2018@gmail.com

                                                                                  キリトリセン

人間－生活環境系学会殿
購読会員　入会申込書
	申込日
	20　　年　　月　　日

	郵便番号
	〒　　　　－

	住所

	TEL

	FAX

	団体名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印